（公益様式第１号）
平成　　年　　月　　日
北九州市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職･代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
ＮＰＯ公益活動支援事業　補助金交付申請書
　ＮＰＯ公益活動支援事業について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添付のうえ、下記のとおり申請いたします。

　また、申請書の記載内容が事実と相違ないこと及び裏面記載の申請資格を満たすことを誓約するとともに、暴力団排除の取り組みの為に福岡県警察へ照会を行うことを承諾します。
記

１　補助の対象となる事業名
２　事業の目的及び内容　　　　　活動計画書（様式第２号）のとおり
３　事業の実施期間　　　　　　　活動計画書（様式第２号）のとおり

４　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　添付書類

　　(1)活動計画書（様式第２号）

　　(2)収支予算計画書（様式第３号）

　　(3)団体の概要書（様式第４号）

　　(4)団体の構成員名簿（様式第５号）

　　(5)団体の定款又は活動規約等の写し
　　(6)団体の活動実績及び申請年度の活動計画がわかる書類

	事務連絡
（※申請手続き
　　を行う方）
	担当者

	電話番号

	住所
(書類送付先)
	〒

	メールアドレス

（公益様式第１号裏）
（申請資格）

申請にあたっては、次の各号のいずれにも該当するＮＰＯ法人又は市民活動団体とする。

１　北九州市内に主たる活動拠点を有すること

２　団体の構成員が５名以上であること

３　年間の活動計画があり事業収支が明確であること

４　定款又は規約を持ち、自主的・継続的な活動を行っていること

５　政治活動、宗教活動及び営利を目的とした団体でないこと
６　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（以下、「暴力団対策法」という。）第２条２号に定める暴力団又は暴力団若しくは暴力団対策法第２条６号に定める暴力団員と密接な関係を有するものでないこと

７　その他補助を行うことが不適当と認められる団体でないこと

（公益様式第２号）
ＮＰＯ公益活動支援事業　活動計画書
	団体名

	事業名

	事業の目的
(解決したい社会課題)

	団体の強み

	事業内容
※別紙可

	事業の実施期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	参加見込人数

（（公益様式第３号）
収支予算計画書
事業名

１　収支予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収入の部
	支出の部

	区分
	予算額
	区分
	予算額

	補助金額　(交付を受けようとする額)

	補助対象経費

	補助金以外の額

	補助対象外経費

	総額

	総額

２　内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	収入の部
	支出の部

	補助金（交付を受けようとする額）
	補助対象経費

	科目
	予算額
	内訳
	科目
	予算額
	内訳

	補助金

	補助金以外

	科目
	予算額
	内訳

	①小計

	補助対象外経費

	科目
	予算額
	内訳

	小計

	小計

	総額

	総額

※補助対象経費については、別紙を添付しても差し支えありませんので、できるだけ詳しく具体的に記載してください。
	補助額

	①☓0.5（千円未満切捨）
但し、上限は５０万円

（公益様式第４号）
団体の概要書
	団体名

	事務所所在地

	代表者の役職・氏名(ふりがな)

	団体設立時期
	年　　月

	認証時期
	　　　年　　月　　（法人の場合のみ記入）

	会員数
	　　　名　（正会員　　　名、賛助会員　　　名）

	主な活動地域

	広報手段の有無
	会報、広報誌等の発行　□有　□無　　発行頻度（年　　回）

	ホームページ　　　　　□有　□無　　URL:

	その他（　　　　　　　　　　　　）

	団体の目的

	主な活動実績
(時期・概要・成果等)

（公益様式第５号）
団体の構成員（役員）名簿
団体名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	No.
	役職名
	カナ氏名
	漢字氏名
	生年月日
	性別

	昭和:Ｓ
平成:Ｈ
	年
	月
	日
	男性:Ｍ
女性:Ｆ

	1

	2

	3

	4

	5

· 法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）に記載されている役員全員を記載してください。任意団体についても、定めている役員全員を記載してください。

· 外国人の場合、本名と日本名をそれぞれ記載してください。
· この名簿で収集した個人情報は、暴力団排除の取り組みのために福岡県警察へ照会する場合のみ使用させていただきます。